
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos Técnicos Integrados e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 074/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 074/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "EXCEDENTE" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, 

pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência 

de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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544040 Maury Lopes de Almeida Junior 14/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 13 29 1 Aprovado

546330 Livia Dario Fischer 07/01/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 10 26 2 Aprovado

532803 Gabriel Camilo de Souza 27/08/2003 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 9 25 3 Aprovado

533571 Leonardo Soares Amorim 21/12/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 8 24 4 Aprovado

531598 Maria Eduarda Silvério da Silva 01/02/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 12 24 5 Aprovado

532815 Sofia Rodrigues de Sousa 26/02/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 7 21 6 Aprovado

528112 Carolina Del Fiol Lima 27/04/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 7 Aprovado

524753 Julia Candida da Silva Oliveira 14/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 8 Aprovado

522507 Nathalia Schwab Mattozo 18/04/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 9 Aprovado

523874 Felipe Arruda de Almeida 10/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 10 Aprovado

522769 Kaike Alves Gibertoni Snyder 07/09/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 11 Aprovado

520867 Khristyan Diego de Souza Lima 23/01/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 9 21 12 Aprovado

540514 Pablo Henrique Arruda de Brito 15/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 13 Aprovado

531922 Jonathan Vinicius Gomes Aleixo da Silva 07/06/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 12 21 14 Aprovado

517060 Victor Augusto Spigiorin dos Santos 02/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 12 21 15 Aprovado

545037 Isabella Mendes da Silva 01/09/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 16 Aprovado

520485 Ancelmo Jose Cruz Michelon 25/11/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 17 Aprovado

547987 Millena Rodrigues Damasceno 12/03/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 5 19 18 Aprovado

531926 Erik Henrique Oliveira Mendes 11/06/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 19 Aprovado

534369 Karla Crystina Queiroz Rocha 25/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 20 Aprovado

539629 Guilherme Augusto Oliveira Martins 21/04/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 21 Aprovado

539472 Tomás Alves Migotto 20/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 22 Aprovado

521526 João Vitor Toardi Gaino 27/02/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 23 Aprovado

524626 Nathalia de Souza Montanari 15/09/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 5 18 24 Aprovado

529816 Ana Laura Corrêa Silva 09/03/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 25 Aprovado

543052 Julio Cesar Lopes de Oliveira 30/06/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 26 Aprovado

528437 Isabela Almeida Rodrigues 20/03/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 27 Excedente

534542 João Vitor Martins da Silva Barros 21/03/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 28 Excedente

520408 Nathália Cardoso Muniz Obadowski 01/04/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 29 Excedente

544907 Mickael de Jesus Santos 30/05/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 10 18 30 Excedente

545499 Lucieli Gomes de Almeida 27/12/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 4 17 31 Excedente

518593 Iris Tuany Alves da Silva 08/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 32 Excedente

547944 Rafaela Baeto da Costa 17/12/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 33 Excedente

529640 Laura Gonçalves Dalepiane 30/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 34 Excedente

521605 Maria Eduarda Duffeck Vieira Lima 18/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 35 Excedente

530913 Thaylla Jhennyfer Milhomem dos Santos 20/07/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 10 17 36 Excedente

538900 Gabriel de Carvalho Sontag 01/05/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 10 17 37 Excedente

521179 Vinícius da Silva Santos 05/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 5 16 38 Excedente

539301 Camila da Silva Santana 27/01/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 5 16 39 Excedente

518590 Jennifer Oliveira da Silva Alves 25/06/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 40 Excedente

529046 Caio Denner Carvalho Nunes 01/07/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 41 Excedente

530456 Pedro Augusto Ferreira Alves 16/11/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 42 Excedente

530353 Paulo Werner Fontes Heusy 04/04/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 43 Excedente

538489 Millene Mendes Lacerda 24/06/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 44 Excedente

523351 Bruna Vieira Oliveira 13/08/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 45 Excedente

531867 Pedro Henrique Figueiredo Pereira 08/11/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 46 Excedente

544302 Jadrielle Medeiros de Omena 08/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 47 Excedente

521370 Elvis Gomes Garcia Junior 18/07/2008 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 48 Excedente

543454 Matheus Marques Ferreira 15/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 49 Excedente

545763 Leonardo Vinicius Mantovani Grassi 04/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 10 16 50 Excedente

523202 Bianca Assunção dos Santos 10/04/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 51 Excedente

519674 Wander Silva 31/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 52 Excedente

534304 Laíza Freitas dos Santos 27/02/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 53 Excedente

529900 Mirely de Almeida Souza 09/08/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 54 Excedente

531942 Luan Douglas Ferreira de Souza 08/09/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 55 Excedente

DATA DA MATRÍCULA DOS APROVADOS: 06 À 10/01/2020

DPI

12/12/2019 2/7

https://www.google.com.br/maps/place/IFMT+Campus+Diamantino/@-14.3872367,-56.4024057,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x939f1a471259953d:0x7e97a23de78d9ee0!8m2!3d-14.3872419!4d-56.400217
https://www.google.com.br/maps/place/IFMT+Campus+Diamantino/@-14.3872367,-56.4024057,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x939f1a471259953d:0x7e97a23de78d9ee0!8m2!3d-14.3872419!4d-56.400217


INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 074/2019 - PROCESSO SELETIVO 2020/1 - CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS

CLASSIFICAÇÃO DA PONTUAÇÃO FINAL POR CANDIDATO

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva
Pontos Língua 

Portuguesa

Pontos 

Matemática

Pontuação 

Final
Classificação Resultado

DATA DA MATRÍCULA DOS APROVADOS: 06 À 10/01/2020

530825 Michely Assis dos Santos 17/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 56 Excedente

544838 Andressa Araujo de Campos 13/11/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 57 Excedente

540045 Luiz Guilherme Vitor Padilha 21/03/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 58 Excedente

535411 Maria Fernanda Dasilva Herane 28/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 4 14 59 Excedente

525458 João Pedro Gomes de Souza 29/11/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 60 Excedente

521566 Igor Dalmolin Cazzeta 10/02/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 61 Excedente

536052 Gustavo Henrique Oliveira de Figueiredo 18/12/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 62 Excedente

534531 Emilli Suzana Bobadilha Franceschi 08/03/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 63 Excedente

545988 Vivian Camilly Rodrigues 01/12/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 64 Excedente

521875 Julia Borim Bortolo 03/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 65 Excedente

527294 Eduarda Rodrigues Maggiora 12/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 66 Excedente

547437 Luiza da Silva Amorim Zilz Leyendecker 29/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 67 Excedente

518824 Ana Carolina Genro Zamparoni 22/11/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 68 Excedente

522224 Vitoria Gabriela Leão de Almeida 25/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 10 14 69 Excedente

526081 Cristiane Simião Boabaid Régis 09/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 10 14 70 Excedente

541873 Aliane Maria Queiroz da Silva 16/12/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 4 13 71 Excedente

545155 Alliny Laura Pereira da Cruz 27/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 72 Excedente

544333 Julia Oliveira Paixão 14/05/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 73 Excedente

523447 Eduardo Gabriel Guirra Pacheco 21/06/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 74 Excedente

544947 Kamily Cidral Dias 21/09/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 75 Excedente

537082 Isadora Fernanda dos Santos Silva 12/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 76 Excedente

536644 Geovana Maria Gomes Modesto 02/02/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 77 Excedente

529806 Gustavo Henrique de Souza Martins 28/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 78 Excedente

543879 Livia Gonçalves Rodrigues 25/06/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 79 Excedente

524938 Ana Julia Xavier Gallonetto 05/09/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 80 Excedente

531524 Felipe Carvalho da Silva 30/11/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 81 Excedente

536347 Maria Aparecida Rodrigues de Souza 18/06/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 82 Excedente

530216 Lais Lohayne Felix Vieira 07/08/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 3 12 83 Excedente

546036 Kauã Cosme de Jesus Barão 05/06/2006 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 4 12 84 Excedente

525451 David Guilmo de Souza Domingos 25/02/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 85 Excedente

544959 Leonardo Jesus Almeida 31/07/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 86 Excedente

528918 Carla Karine Rodrigues Correa 22/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 87 Excedente

522345 Maria Eduarda Sampaio Santos 18/01/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 88 Excedente

548213 Eduardo Lopes Nascimento 02/03/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 89 Excedente

544153 Kelly Cristina de Laia Medina 15/02/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 90 Excedente

535513 Juan Morais Rodrigues 03/09/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 91 Excedente

521428 Bruna Alves do Nascimento 12/01/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 92 Excedente

522794 Amanda Costa Moraes 28/02/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 93 Excedente

546514 Crisllayny da Silva Correa 15/03/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 94 Excedente

535605 Kézia Almeida Muniz de Aguiar 15/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 95 Excedente

534536 Mikael Ericlys de Morais Nascimento 06/04/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 96 Excedente

547290 Pedro Henrique Costa Lima Ferreira 25/05/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 97 Excedente

546681 Maylen Rayane Amaral de Souza 09/05/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 98 Excedente

547774 Fabia Naianny Souza Silva 28/03/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 99 Excedente

529169 Letícia Gabrielli Gomes dos Santos 25/04/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 100 Excedente

522956 Quezia da Silva 20/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 101 Excedente

529445 Sarah Martineli Cicero 01/02/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 102 Excedente

518657 Lorrayne Mikaelly Santos Almeida 05/01/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 103 Excedente

530781 Matheus Henrique Correia da Silva 14/09/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 104 Excedente

529896 Rafaela de Nazare da Silva 15/01/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 8 10 105 Excedente

522695 Julia Oliveira Fontes 24/02/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 106 Excedente

520569 Ana Rita Soares Santos 25/07/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 107 Excedente

545566 Ana Paula Reis Alves 12/07/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 108 Excedente

534975 Victor Leandro Silva Centurion 20/12/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 109 Excedente

538743 Karollayne Sadriny Oliveira Chaves 03/03/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 110 Excedente
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537613 Bianca Almeida dos Reis 22/06/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 111 Excedente

534613 Bianca Cristina Nunes de Souza 30/12/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 112 Excedente

538053 Ana Clara Pereira de Freitas 02/03/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 113 Excedente

534688 Larhyssa Luzia Nunes de Morais 13/12/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 6 8 114 Excedente

528893 Nathália Calil Mendes 01/02/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 7 115 Excedente

543934 Maria Paula de Abreu Gusmão 20/06/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 7 116 Excedente

523399 Camila Rezende Gomes 21/03/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

524507 Isabella Busanello Paese 23/09/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

536295 Kathlee Nycolee da Silva Rondon 06/01/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

536817 Bruno Mendes Martins 11/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543379 Kauany Rudighero Ferreira dos Santos 04/12/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

530913 Thaylla Jhennyfer Milhomem dos Santos 20/07/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L4 - EP + Renda + PPI 7 10 17 1 Aprovado

544302 Jadrielle Medeiros de Omena 08/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L4 - EP + Renda + PPI 7 9 16 2 Aprovado

535411 Maria Fernanda Dasilva Herane 28/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L4 - EP + Renda + PPI 10 4 14 3 Aprovado

545988 Vivian Camilly Rodrigues 01/12/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L4 - EP + Renda + PPI 7 7 14 4 Aprovado

544947 Kamily Cidral Dias 21/09/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L4 - EP + Renda + PPI 6 7 13 5 Aprovado

529806 Gustavo Henrique de Souza Martins 28/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L4 - EP + Renda + PPI 5 8 13 6 Aprovado

522345 Maria Eduarda Sampaio Santos 18/01/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L4 - EP + Renda + PPI 7 5 12 7 Aprovado

544907 Mickael de Jesus Santos 30/05/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L5 - EP + Renda 8 10 18 1 Aprovado

521370 Elvis Gomes Garcia Junior 18/07/2008 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L5 - EP + Renda 7 9 16 2 Aprovado

545763 Leonardo Vinicius Mantovani Grassi 04/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L5 - EP + Renda 6 10 16 3 Aprovado

536347 Maria Aparecida Rodrigues de Souza 18/06/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L5 - EP + Renda 5 8 13 4 Aprovado

534542 João Vitor Martins da Silva Barros 21/03/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 10 8 18 1 Aprovado

539301 Camila da Silva Santana 27/01/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 11 5 16 2 Aprovado

523351 Bruna Vieira Oliveira 13/08/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 8 8 16 3 Aprovado

531867 Pedro Henrique Figueiredo Pereira 08/11/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 8 8 16 4 Aprovado

534304 Laíza Freitas dos Santos 27/02/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 9 6 15 5 Aprovado

540045 Luiz Guilherme Vitor Padilha 21/03/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 5 10 15 6 Aprovado

544333 Julia Oliveira Paixão 14/05/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 8 5 13 7 Aprovado

543879 Livia Gonçalves Rodrigues 25/06/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 5 8 13 8 Aprovado

525451 David Guilmo de Souza Domingos 25/02/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 7 5 12 9 Aprovado

544959 Leonardo Jesus Almeida 31/07/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 7 5 12 10 Aprovado

528918 Carla Karine Rodrigues Correa 22/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 7 5 12 11 Excedente

546514 Crisllayny da Silva Correa 15/03/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 6 6 12 12 Excedente

535605 Kézia Almeida Muniz de Aguiar 15/10/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 5 7 12 13 Excedente

547290 Pedro Henrique Costa Lima Ferreira 25/05/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 5 7 12 14 Excedente

546681 Maylen Rayane Amaral de Souza 09/05/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 4 8 12 15 Excedente

547774 Fabia Naianny Souza Silva 28/03/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 6 5 11 16 Excedente

529169 Letícia Gabrielli Gomes dos Santos 25/04/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 6 5 11 17 Excedente

529896 Rafaela de Nazare da Silva 15/01/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 2 8 10 18 Excedente

534613 Bianca Cristina Nunes de Souza 30/12/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 3 5 8 19 Excedente

528893 Nathália Calil Mendes 01/02/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 3 4 7 20 Excedente

543934 Maria Paula de Abreu Gusmão 20/06/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 2 5 7 21 Excedente

528437 Isabela Almeida Rodrigues 20/03/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L9 - EP 10 8 18 1 Aprovado

518593 Iris Tuany Alves da Silva 08/05/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L9 - EP 10 7 17 2 Aprovado

529900 Mirely de Almeida Souza 09/08/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L9 - EP 7 8 15 3 Aprovado

544838 Andressa Araujo de Campos 13/11/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L9 - EP 6 9 15 4 Aprovado

525458 João Pedro Gomes de Souza 29/11/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L9 - EP 9 5 14 5 Aprovado

534531 Emilli Suzana Bobadilha Franceschi 08/03/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L9 - EP 7 7 14 6 Aprovado

529445 Sarah Martineli Cicero 01/02/2005 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L9 - EP 5 6 11 7 Excedente

530781 Matheus Henrique Correia da Silva 14/09/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L9 - EP 4 6 10 8 Excedente

538743 Karollayne Sadriny Oliveira Chaves 03/03/2004 Técnico em Administração Campus Avançado Diamantino L9 - EP 3 6 9 9 Excedente
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IFMT - CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO

RODOVIA ROBERTO CAMPOS, S/N, NOVO DIAMANTINO, DIAMANTINO-MT
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545719 Kalil Schuab Saldanha 26/05/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 7 23 1 Aprovado

527993 Francielly de Fatima Both dos Santos 08/11/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 9 23 2 Aprovado

532960 Vinícius Souza Fernandes 11/10/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 3 Aprovado

528594 Rafaela Miranda da Paixão 17/08/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 9 19 4 Aprovado

528845 Eduardo Costa Morais 29/06/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 10 19 5 Aprovado

526452 Caroline Molina de Moura 04/04/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 6 Aprovado

526276 Antonio Rondon da Costa Neto 15/12/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 5 17 7 Aprovado

528843 Eduardo de Oliveira 31/05/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 8 Aprovado

531337 Geovana Gomes Dias 09/04/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 9 Aprovado

534175 Ludmylla de Lima Rodrigues 08/05/2003 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 10 Aprovado

521794 Northon Tenorio Cavalcante 11/05/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 11 Aprovado

527803 Marcos Antônio Souza Viana 08/08/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 12 Aprovado

537026 Geovana Hominiuki Totti 12/11/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 13 Aprovado

531948 Maria Eduarda Gallonetto 12/06/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 14 Aprovado

536585 Júlia Bahia Batista Gomes da Cruz 14/09/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 15 Aprovado

518756 Kauan Hauss Lourenço 17/02/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 16 Aprovado

527720 Adryan Rafael Almeida Piloneto 06/04/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 17 Aprovado

518753 Renato Salvador Rodrigues 08/04/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 18 Aprovado

534944 Otavio Ferreira da Costa 31/10/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 19 Aprovado

529142 Ana Letícia Gomes Nunes Barroso 23/12/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 20 Aprovado

539731 Joao Félix Pereira de Souza 30/10/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 11 16 21 Aprovado

536733 Victor Henrique Oliveira 14/02/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 4 15 22 Aprovado

533541 Felipe Gomes Carmo da Silva 19/10/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 23 Aprovado

547137 Kenedy Mendes de Sousa 06/07/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 24 Aprovado

529161 Isabela da Silva Soares 07/06/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 25 Aprovado

522077 Lucas Costa Bueno 10/08/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 26 Aprovado

539720 João Vitor Pina de Almeida 19/09/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 27 Excedente

527737 Marcos Vinicius da Silva Costa 04/09/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 28 Excedente

545531 Kauany de Sousa Herculano 03/01/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 29 Excedente

527791 Max Diego Sales Gaspar Costa 05/06/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 30 Excedente

529555 Kauan do Prado Konrad 11/11/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 31 Excedente

525574 Herik Campos de Lima 07/02/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 32 Excedente

544786 Joao Paulo Tigi Ferrari 21/07/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 33 Excedente

539575 Ivan Oliveira da Mata Junior 26/02/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 3 13 34 Excedente

546601 Leonardo Oliveira Ramos 06/07/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 35 Excedente

524528 Aline Almeida Boamorte 18/09/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 36 Excedente

527904 Guilherme Liber França 27/05/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 37 Excedente

535554 Marino Arvido Hebert Junior 12/08/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 38 Excedente

537307 Marcelo Guedes de Souza 04/10/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 39 Excedente

528771 Rayssa Gabriela de Souza Barroso 27/04/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 40 Excedente

536191 Emilly Vitória Mendes de Araújo 10/08/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 41 Excedente

547009 Heinrick Moreira Vitor da Silva 15/04/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 42 Excedente

529184 Moacir Roberto Oliveira Filho 12/07/2003 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 43 Excedente

536228 Joilson Batista da Silva Oliveira 29/04/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 44 Excedente

519238 Gabriel Ferreiravitorassi 09/06/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 45 Excedente

535413 Ana Marina Verissima Moreira 07/02/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 46 Excedente

519403 Lucas de França Dias 13/10/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 47 Excedente

532667 Monique Caroline Dourado Rodrigues 08/08/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 48 Excedente

536011 Isadora Sari Leite 10/11/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 49 Excedente

529176 Marcos José Perim 02/12/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 50 Excedente

532189 Isabela Carolina Novais de Oliveira 17/02/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 51 Excedente

545465 Elisandra de Morais Gonçalves Pessoa 30/03/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 52 Excedente

536907 Lucas Oliani Leite 29/08/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 3 11 53 Excedente

544737 Bianca de Carvalho Santos 17/11/2003 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 54 Excedente

544356 João Hinacio Guedes 09/07/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 55 Excedente
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536384 Lauanny Naelli Nunes Ferreira 19/03/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 56 Excedente

530063 Milena Nunes Nogueira Resende 27/07/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 57 Excedente

541609 Gabriella Gomes C Ferreira 11/01/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 58 Excedente

527598 Lucas Andrei Minuzzi Schwade 09/02/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 59 Excedente

546032 Debora Mirtes Silva 27/12/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 60 Excedente

525500 Arthur Vitorassi Figueiredo Santos 02/04/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 61 Excedente

525007 Vinicius Oliveira Riediger 05/03/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 62 Excedente

532276 Marco Antonio Gomes Nunes Barroso 17/09/2003 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 3 10 63 Excedente

517197 Amanda Gabriely Celestino da Silva 27/01/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 64 Excedente

547245 Maria Eduarda da Silva Sampaio 22/03/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 65 Excedente

534174 Isadora Gomes de Godoy 08/09/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 66 Excedente

519380 João Inácio Schmitt Oribes Barbosa 20/11/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 67 Excedente

533523 Lucas Matheus Oliveira Campos 01/04/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 68 Excedente

527309 Gabriel da Cruz de Cezari 06/07/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 8 10 69 Excedente

546605 Ana Caroline Trindade Leal 20/10/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 70 Excedente

535528 Fabricio Santos de Oliveira 27/06/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 7 9 71 Excedente

541407 Luiz Fernando Mendes do Nascimento 29/05/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 72 Excedente

527587 Ernandes Santos Duarte 30/03/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 7 73 Excedente

543584 Adriel Oliveira Siqueira 05/04/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 5 6 74 Excedente

517367 Ana Clara dos Santos Gomes 07/09/2003 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

523850 Kevilyn da Costa Amik 09/04/2002 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

537015 Andeylson dos Passos da Silva 18/03/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546908 Evelyn Vitoria Mufardini de Arruda 10/03/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

539720 João Vitor Pina de Almeida 19/09/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L4 - EP + Renda + PPI 7 8 15 1 Aprovado

527737 Marcos Vinicius da Silva Costa 04/09/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L4 - EP + Renda + PPI 5 10 15 2 Aprovado

545531 Kauany de Sousa Herculano 03/01/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L4 - EP + Renda + PPI 9 5 14 3 Aprovado

547009 Heinrick Moreira Vitor da Silva 15/04/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L4 - EP + Renda + PPI 6 7 13 4 Aprovado

529184 Moacir Roberto Oliveira Filho 12/07/2003 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L4 - EP + Renda + PPI 5 8 13 5 Aprovado

536228 Joilson Batista da Silva Oliveira 29/04/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L4 - EP + Renda + PPI 5 8 13 6 Aprovado

535413 Ana Marina Verissima Moreira 07/02/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L4 - EP + Renda + PPI 7 5 12 7 Aprovado

529176 Marcos José Perim 02/12/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L4 - EP + Renda + PPI 5 7 12 8 Aprovado

532189 Isabela Carolina Novais de Oliveira 17/02/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L4 - EP + Renda + PPI 5 7 12 9 Aprovado

524528 Aline Almeida Boamorte 18/09/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 8 5 13 1 Aprovado

532667 Monique Caroline Dourado Rodrigues 08/08/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 5 7 12 2 Aprovado

530063 Milena Nunes Nogueira Resende 27/07/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 5 6 11 3 Aprovado

517197 Amanda Gabriely Celestino da Silva 27/01/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 6 4 10 4 Aprovado

541407 Luiz Fernando Mendes do Nascimento 29/05/2005 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L8 - EP + PPI 3 5 8 5 Aprovado

544786 Joao Paulo Tigi Ferrari 21/07/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L9 - EP 5 9 14 1 Aprovado

519403 Lucas de França Dias 13/10/2004 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L9 - EP 6 6 12 2 Aprovado

517367 Ana Clara dos Santos Gomes 07/09/2003 Técnico em Agricultura Campus Avançado Diamantino L9 - EP 0 0 0 Faltoso
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